II _

I.,
I

DECRETO N° 3.331 DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

"ALTERA DECRETO 3325 DE 05 DE

JANEIRO DE 2017 QUE ALTERA O

DECRETO N°. 2.678, DE 02 DE

AGOSTO DE 2009 QUE DELEGA

FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS AO

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO E

AO PROCURADOR GERAL DO

MUNiCíPIO DE PATROcíNIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

o Prefeito do Município de Patrocínio - MG, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO a mudança de cargo do Assessor de

Gabinete Ailon Luiz, através de Portaria nO11.105/2017, sendo nomeado para

exercer em comissão o cargo de Secretário Municipal de Administração e

Desenvolvimento Econômico a partir de 16/01/2017,

DECRETA:

Art. 10. Fica alterado o inciso II do Artigo 1° do Decreto nO

3.325 de 05 de janeiro de 2017, passando a ter a seguinte redação:

"Art. 1°. [...]

I -

/I ao Secretário Municipal de Administração e

Desenvolvimento Econômico, Ailon Luiz, assinatura de

LICENÇAS PARA FESTAS, com prévio parecer da Secretária

Municipal de Segurança Pública Trânsito e Transporte;

[..]'.

•••

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

simultânea no órgão de imprensa oficial do Município, revogando as

disposições em contrário .

2

	00000001
	00000002